Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

13 августа 2021 года

                                                     № 35/215

О проведении жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва бесплатной и платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в общественно-политической газете Каневского района Краснодарского края «Каневские зори»
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 12 августа 2021 года № 170/1580-6 «О некоторых вопросах проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади, предоставляемых региональными государственными организациями телерадиовещания, региональными государственными периодическими печатными изданиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и муниципальных выборов, проводимых в единый день голосования 19 сентября 2021 года», Порядком проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов о общероссийских государственных печатных изданиях, региональных государственных периодических печатных изданиях, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 4 августа 2021 г. № 36/291-8, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Провести жеребьевку в целях распределения бесплатной и платной печатных площадей, предоставляемых, между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, и определении дат публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Каневские зори» 17 августа 2021 года в 11.00 в помещении территориальной избирательной комиссии Каневская, расположенной по адресу: ст. Каневская, ул. Горького, 65, каб. 35.
2. Уведомить кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва о сроках проведения жеребьевки.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                      А.А. Мацко